株式会社エンスカイ
2021年8月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、今年も好評をいただいている宇野昌磨選手の『選べるシリーズ』
の3商品を2021年8月27日（金）より発売開始いたします。

各商品は、当社のオンデマンド印刷サービス『Selepo.me（セレポ）』にてお買い求め頂けます。

今年のスペシャル企画は、邦和スポーツランド（名古屋）・スケートリンクを貸し切っての撮影！
撮り下ろしカットは、過去最高の数、全186カットをご用意しました。
ジュニア時代からの宇野昌磨選手を撮り続ける、スポーツフォトグラファーを起用し、彼だからこそカメラにおさ
めることができた、宇野昌磨選手の素顔、内面からあふれる最高の表情を切り取った珠玉の撮り下ろしカットが満
載！
また、世界選手権、アイスショーの中から厳選した84カットもご用意しました。演技でしか見せることのない

シリアスで華麗な魅力満載のカットを収録。

常に前を向き挑戦し続ける大人の魅力、激しさ、美しさ満載の宇野昌磨選手の魅力あふれるカットを選ぶ、あな
ただけの“MY VERY OWN”の作成を是非お楽しみください。

悩み選ぶ幸せな時間を、今年も贈ります。

「宇野昌磨 “MY VERY OWN”」
2021年8月27日（金）より受注開始！

今まで見たことのない“素”の宇野昌磨
珠玉の撮り下ろしショットが満載！

全270種類の写真から選んで買える3アイテムが登場！

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

©USM 所属：トヨタ自動車

■「宇野昌磨 “MY VERY OWN” ～ オフィシャルブックレット～」
■「宇野昌磨 “MY VERY OWN” ～ 2022 カレンダー ～」
■新発売のポスター「宇野昌磨 “MY VERY OWN” ～ ART-GRAPHY ～」

スペシャルキャンペーン概要

※抽選対象は2021年11月4日（木）までのご注文となります。
コンビニ決済の場合は、2021年11月4日までのお支払いがあったご注文が対象となります。

※当選の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。（賞品の発送時期：2021年11月～ 12月予定）

株式会社エンスカイが2018年10月にスタートした、キャラクター・アーティスト・アスリート等の絵柄やカレン
ダーの月を好みにカスタマイズして購入ができるオンデマンド印刷サービス。お客様ひとりひとりの好みに合わせ
たカレンダーやポスター、ブックレットを注文から生産・発送までワンストップで提供する業界初のWEBサービス
です。お客様は専用のWEBページ『Selepo.me』からお好みの商品を購入することができ、商品はご注文から最速
3日で発送されます。
商品は厚手の高級紙を使用しており、巻いたり折ったりせず平たいままでお届けします。

『Selepo.me（セレポ）』とは

宇野昌磨 “MY VERY OWN”  ～ 2022 カレンダー ～

■価格 ：3,465円（税込・送料別）
■サイズ ：B3変形（549×364mm） ※2021版同様のサイズです。
■販売サイト：『Selepo.me』公式サイト https://selepo.me/event_42/
■受注期間 ：2021年8月27日(金) ～ 2022年1月31日(月)

商品概要

■決済方法 ：クレジットカード、コンビニ決済、キャリア決済、LINE Pay、楽天ペイ
■お届け時期：ご注文後、最速3日で発送致します。

（※ご注文殺到時は、多少前後致します。※オフィシャルブックレットは12月発売です）

※最新の情報は、エンスカイスポーツ部公式Twitterアカウント
@ensky_sports <https://twitter.com/ensky_sports> にて随時お知らせいたします。

■発売元 ：株式会社エンスカイ

宇野昌磨 “MY VERY OWN”  ～ オフィシャルブックレット ～

■価格 ：3,465円（税込・送料別）
■ページ数 ：全40ページ
■サイズ ：B5変形（171×257mm）
■販売サイト：『Selepo.me』公式サイト https://selepo.me/event_43/
■受注期間 ：2021年8月27日(金) ～ 2021年10月31日(日)

宇野昌磨 “MY VERY OWN”  ～ ART-GRAPHY ～

■価格 ：1枚 550円（税込・送料別）※1回のご注文5枚～15枚
■サイズ ：B3変形（549×364mm）
■販売サイト：『Selepo.me』公式サイト https://selepo.me/event_44/
■受注期間 ：2021年8月27日(金) ～ 2022年1月31日(月)

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：03－5829－3471 FAX：03－5829－3472
E-MAIL：ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

https://selepo.me/event_42/
https://twitter.com/ensky_sports
https://selepo.me/event_43/
https://selepo.me/event_44/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3